
BURMISTRZ  WIELUNIA 
98-300 Wieluń, woj. łódzkie, pl. Kazimierza Wielkiego 1 

tel. 43 8860249, fax 43 8860274 

www.wielun.pl, e-mail: sekretariat@um.wielun.pl 

 

 

   

 

Wieluń, 26 listopada 2020 roku 

ZP.271.2.28.2020 

 

        - wg rozdzielnika - 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 

Zamawiający - Gmina Wieluń zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 1834) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: 

„Przebudowa ul. Długiej w Rudzie” wybrał do realizacji zamówienia ofertę, którą 

złożył Wykonawca Firma Usługowo-Handlowa „MARTOM” Mariusz Rubajczyk, 

ul. Osmolińska 8/12 m. 56, 98-220 Zduńska Wola. Cena ofertowa wynosi brutto 

422 661,36 zł (słownie: czterysta dwadzieścia dwa tysiące sześćset sześćdziesiąt 

jeden złotych 36/100). 

Uzasadnienie wyboru Wykonawcy: 

Zgodnie z kryterium podanym w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia tj. 

cena – 60 %, wydłużenie okresu gwarancji – 40 %, wybrana oferta jest 

najkorzystniejsza z przedstawionych w niniejszym postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego. 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 

29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych - dział VI „Środki ochrony 

prawnej”.  

Zamawiający przesyła zawiadomienie listem za potwierdzeniem odbioru oraz drogą 

elektroniczną. Zamawiający żąda niezwłocznego zwrotnego potwierdzenia jego 

otrzymania. 

email zp@um.wielun.pl 

 

Zamawiający zawrze umowę zgodnie z art. 94 ust 1 pkt 2 ustawy Pzp. 

 

 

BURMISTRZ WIELUNIA 

Paweł Okrasa 

     ........................................................................... 

     (imię i nazwisko) podpis przedstawiciela  

     Zamawiającego 

 

W załączeniu: 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert. 

 

 

mailto:sekretariat@um.wielun.pl


Do wiadomości: 

1. P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika, ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów 

2. REMOST Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa, ul. 

Wielkie Przedmieście 26, 46-300 Olesno 

3. Firma Usługowo-Handlowa „MARTOM” Mariusz Rubajczyk, ul. Osmolińska 8/12 

m. 56, 98-220 Zduńska Wola 

4. Usługi Ogólno-Budowlane Jarosław Błach, Pątnów 239, 98-335 Pątnów 

5. ANW Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Bór II nr 1, 43-230 

Goczałkowice-Zdrój 

6. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „LARIX” Sp. z o.o., ul. Klonowa 11, 42-700 

Lubliniec 


